АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  25 сентября 2012 года                                                                               № 31-р

«О   проведении   пробного    протапливания

на территории муниципального образования

Севастьяновское сельское поселение»

              В соответствии с постановлением правительства Ленинградской области от 19.06.2008 года № 177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», в целях опробования систем теплоснабжения и резервных топливных хозяйств в работе для подготовки к отопительному сезону 2012-2013 гг. провести на территории МО Севастьяновское сельское поселение следующие мероприятия:

1. Провести  письменное уведомление теплоснабжающей организации и исполнителей коммунальных услуг - управляющие компании ЗАО «ТВЭЛОбл Энерго» и ЗАО «ТВЭЛОбл Сервис» о порядке и графике проведения пробного протапливания на территории МО Севастьяновское сельское поселение согласно приложению.

2. Пуск систем теплоснабжения в режиме пробного протапливания проводить строго по Графику контрольного протапливания объектов ЗАО «ТВЭЛОбл Сервис» в пос. Севастьяново.
3. Работникам теплоснабжающей организации, обеспечивающей жилищный фонд, услугами  теплоснабжения, а именно ЗАО «ТВЭЛОбл Энерго», в период пробного протапливания, при выявлении возможных дефектов систем теплоснабжения, своевременно информировать управляющую компанию и заместителя главы администрации МО Севастьяновское сельское поселение о выявленных неисправностях и принятых мерах.

4. По окончании проведения пробного протапливания ЗАО «ТВЭЛОбл Энерго» и ЗАО «ТВЭЛОбл Сервис» составить двухсторонние акты с указанием адресов зданий, прошедших пробное протапливание, в целях устранения недостатков до начала отопительного сезона.

5. Опубликовать распоряжение в районной газете «Красная звезда».

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

МО Севастьяновское сельское поселение                                   Н.Н. Иванов
Исп. Иванов Н.Н. (8 813 79) 93 – 121
Разослано:дело-2, ТВЭЛОбл Сервис -1, зам.главы – 1.
Приложение
к  распоряжению   администрации

 МО   Севастьяновское      сельское

поселение №  31-р  от 25 .09. 2012 года

График
контрольного протапливания объектов ЗАО «ТВЭЛОбл Сервис» в пос. Севастьяново.

         Пос. Севастьяново                                        26.09 2012 г.  –  28.09.2012 г.